Выписка из Протокола от 24.06.2022 № 3 заседания
комиссии управления культуры администрации Города

Томска по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

1) Рассмотрение направленной в комиссию главным специалистом ОАО

К.А. Бирюковой аналитической справки о соблюдении муниципальными служащими

управления культуры администрации Города Томска порядка заполнения и подачи

справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за отчётный период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года.

2) Рассмотрение направленной в комиссию главным специалистом ОАО

К.А. Бирюковой аналитической справки о своевременности представления

муниципальными служащими управления культуры администрации Города Томска

сведений о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3) Утверждение отчёта о работе комиссии во II квартале 2022 года.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

По первому вопросу:

Принять представленную аналитическую справку к учёту. Нарушений выявлено не было.

По второму вопросу:

Принять представленную аналитическую справку к учёту. Все справки поданы

своевременно.

По третьему вопросу:

Утвердить отчёт комиссии о работе комиссии  во  II  квартале  2022 года.